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Wczesne chodzenie spać może pomóc
dzieciom utrzymać wagę

Jak wynika z najnowszego badania opublikowanego na łamach „Acta Paediatrica”, wczesne
kładzenie się spać i przestrzeganie stałej rutyny przed snem może zmniejszyć ryzyko
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nadwagi lub otyłości u dzieci.

W badaniu wzięło udział 1258 australijskich dzieci w średnim wieku 6 lat. Okazało się, że te spośród
nich, które regularnie kładły się późno spać, doświadczyły większego przyrostu masy ciała w ciągu
kilku kolejnych lat niż te, które chodziły spać wcześnie.

Odkrycie to, jak twierdzą autorzy badania z James Cook University (Australia), podkreśla znaczenie
czasu i pory snu oraz potwierdza zalety wczesnego zasypiania dzieci.

„Chociaż wiemy, że wczesne chodzenie spać i to zawsze o tej samej porze - zarówno w dni
powszednie, jak i w weekendy - jest dla dzieci i ich rodziców trudne, to warto pamiętać, że może
przyczynić się do zmniejszenia ryzyka nadwagi lub otyłości w przyszłości” - podsumowuje główna
autorka badania dr Yaqoot Fatima.

Źródło: pap.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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